
 

                                                                                                                                                                                                                                                          

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   От 16.12.2015 г.                                                                                   №   1371               

                                                                                  п. Шексна 

О поощрении 

 

   

Рассмотрев представленные документы для награждения, 

руководствуясь постановлением администрации Шекснинского 

муниципального района от 14.11.2014 года № 2172 «Об учреждении 

поощрений  Главы Шекснинского муниципального района» и статьёй 29 

Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Благодарностью Главы Шекснинского  муниципального 

района коллектив Финансового управления Шекснинского 

муниципального района (начальник – Иванова Надежда Борисовна) за 

большой вклад в развитие  экономики и  финансов  Шекснинского 

муниципального района. 

 2. Наградить Благодарственным письмом Главы Шекснинского  

муниципального района коллектив Шекснинского территориального 

сектора ЗАГС (начальник – Колесникова Елена Александровна) за активное 

участие в мероприятиях, посвященных 50-летию Шекснинского  района.  

 3.       Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                            Е.А. Богомазов 

 

 

 

 

 

 

 


